
 - 1 - 

令和５年４月２６日  

保護者  様  

総社市立常盤小学校  

校長     土谷 哲郎 

令和５年度  運動会のご案内  

 

 若葉の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素より、本校の教

育推進にご協力ご支援をいただきまして厚くお礼申し上げます。  

  さて、令和５年度  運動会を下記の通り計画いたしましたので、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

記  

 

１ 期  日       令和５年５月２０日（土） 

 ５月２０日（土） ５月２１日（日） ５月２２日（月） 

 ア 運動会  休み 休み 

 イ 
雨天の場合  

休み 
運動会  休み 

 ウ 
雨天の場合  

休み 

雨天の場合  

休み 
運動会  

 ※中止の場合は、当日午前７時頃メール配信でお知らせいたしますので、ご確認ください。 

 

２ 場  所       運動場（参観場所は、トラック外側の白線より外でお願いします。  

詳細は後日配付。）  

３ 日  程      ※時刻は予定ですので、前後することがあります。ご了承ください。  

        

              開会式       ８：４０～ ８：５５ 
中学年       ９：００～ ９：４０ 

              低学年       ９：４５～１０：２５ 

高学年      １０：３０～１１：２０   

 ※各学年とも競技・表現の２種目を行います。  

閉会式      １１：２５～１１：３５  
             

                        《 児童下校  １２：００頃  》  
 
４ お知らせとお願い 

○待合として体育館を開放しておりますので、ご利用ください。 

○自動車でのご来校はご遠慮くださり、徒歩か自転車でご来校ください。自転車置き場は、東門
斜め向かいの常盤幼稚園用の駐車場です。  

観覧は、スペースの都合上、お子様の属する低・中・高学年のみにしてください（その中で、

学年ごとの前後の入れ替えをします）。お子様の種目が終わりましたら速やかに次の学年に場

所を空けていただきますようお願いいたします。  

※開会式・閉会式につきましては、どなたでもご観覧いただけます。  


